
PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1202685

I.D.: 55404701

Data publicarii	23.03.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 465,40 RON - 465,40 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE FORMAT DIN: Nr. crt Denumire produs cerut UM Cantitate Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON fara TVA) Termen de livrare 1 CAPAC DOZA ROTUNDA 70-85MM 39-055 buc 30 0.48 14.4 3-5 zile 2 CONECTOR 2 POLI 2*2.5MM 24A PENTRU FY XBS PC-2252 buc. 50 0.27 13.5 3-5 zile 3 CONECTOR 3 POLI 3*2.5MM 24A PENTRU FY XBS PC-2253 buc 50 0.35 17.5 3-5 zile 4 CONDUCTOR FY / H07V-U 2.5 MMP VERDE GALBEN m 100 0.98 98 3-5 zile 5 CONDUCTOR FY / H07V-U 2.5 MMP ALBASTRU m 100 0.98 98 3-5 zile 6 CONDUCTOR FY / H07V-U 2.5 MMP ROSU m 100 0.98 98 3-5 zile 7 CONDUCTOR FY / H07V-U 1.5 MMP ALBASTRU m 100 0.63 63 3-5 zile 8 CONDUCTOR FY / H07V-U 1.5 MMP ROSU m 100 0.63 63 3-5 zile
